
 

    Rep. n. 9/2014 

    Prot. n. 262 

 

IL PRESIDE 

VISTA la lettera di attribuzione delle borse di mobilità studenti verso Paesi extra- Unione 

europea dell’Area per l’Internazionalizzazione del 20.2.2014 

VISTO  il bando di selezione degli studenti per quattro borse di studio di tre mensilità 

ciascuna di mobilità verso l’Universidad de Buenos Aires (Argentina) – U.B.A. – 

Facultad de Arquitectura, Diseño y Urbanismo  

VISTO  il verbale della Commissione giudicatrice relativo alla valutazione delle domande 

VERIFICATA  la regolarità concorsuale  

DISPONE 

Art 1.- Sono approvati gli atti del bando di selezione degli studenti per quattro borse di studio di 

tre mensilità ciascuna verso l’Universidad de Buenos Aires (Argentina) – U.B.A. – Facultad de 

Arquitectura, Diseño y Urbanismo  

Art 2. – E’ approvata la seguente graduatoria di merito 

POSIZIONE CANDIDATI PUNTEGGIO 

1 BARASHEVA ANASTASIA 11,6 

2 FRANCO CARLOTTA 11,1 

3 VALITUTTO IRENE 10,8 

4 DI GIULIO LORENZO 10,7 

5 VITTURINI FRANCESCA 10,3 

6 MANGANIELLO GIOVANNI LUCA 10,2 

7 CONTI FRANCESCA 9,9 

8 DI MATTIA MICHELA 9,9 

9 MANFRE' NAIMA 9,9 

10 DI PIETRANTONIO GIORGIA 9,6 

11 CAPRIOLI ILARIA 9,6 

12 OLIVIERI SERENA 9,6 

13 FACCHINATO ANDREA 8,7 

 



 

 

La Commissione verificata, per ciascun candidato, la regolarità e completezza dei documenti 

presentati ritiene di dover escludere i candidati: 

CAMILLI Francesco, MARESCA Erika e PICA Lorenzo 

in quanto la documentazione risulta incompleta. 

 

La Commissione dichiara vincitori gli studenti: 

1 BARASHEVA Anastasia 

2 FRANCO Carlotta 

3 VALITUTTO Irene 

4 DI GIULIO Lorenzo 

 

Roma, 29 aprile 2014 

     F.to Il Preside  

 Prof. Renato Masiani 


